云 县 人 民 政 府 办 公 室

云县人民政府办公室

关于召开《云县境内高速公路建设征收补偿

安置办法》（修订稿）听证会的通知

各有关乡（镇），县直有关单位：

经县人民政府研究，决定召开《云县境内高速公路建设征收

补偿安置办法》（修订稿）听证会。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间

2022年 10月 24日（星期一）下午 15:00。

二、会议地点

行政中心三楼一会议室。

三、参会人员

（一）听证决策组成人员

周先荣 县委常委、县人民政府常务副县长，云县高速公

路、大临铁路暨滇西物流产业示范园区开发建设

协调总指挥部总指挥长

李海龙 县人民政府副县长、南云昔云高速公路建设协调

指挥部指挥长

— 2 —

（二）听证监察人员

吴树理 县司法局四级主任科员

马爱政 县司法局四级主任科员

（三）听证代表

听证代表名单（见附件 2）

（四）南云昔云高速公路建设协调指挥部办公室全体干部职工

四、有关要求

（一）请各参会人员按时参会，无重大特殊情况不得请假；

请各参会单位办公室于 2022年 10月 21日（星期五）下午 17:30

前将参会回执单（附件 1）反馈至南云昔云高速公路建设协调指

挥部办公室，联系人：李艳红，联系方式（传真）：3080377。

（二）参会人员全程佩戴口罩（自备）。拟参会人员会前 14

天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严

重地区驻留史或其他任何疑似情况的，应更换其他负责同志参

会；请派出单位严格落实责任，并做好有关核查、防护措施。

（三）请南云昔云高速公路建设协调指挥部负责落实好参会

人员名单，并做好会议签到及会议记录。

（四）请南云昔云高速公路建设协调指挥部牵头、县机关事

务服务中心配合做好会场布置及会议服务。

（五）请县融媒体中心做好宣传报道工作。

附件：1.会议回执单

— 3 —

2.听证代表名单

3.《云县境内高速公路建设征收补偿安置办法》（修

订稿）

2022年 10月 21日

— 4 —

附件 1：

会议回执单

填报单位(公章)： 日期： 年 月 日

姓 名 工作单位 职 务 备 注